Fet a València, el 15 del mes de gener de l'any de la Nativitat del Senyor de 1401. Se+nyal d'Antoni Ferrer, se+nyal d'Arnau Sapujada, que ho concedim i firmem.

Se+nyal meua, Pere Burguera, notari públic per tota la terra i domini del senyor rei d'Aragó, que tot l'anterior he fet escriure i cloure en el lloc, dia i any anteriorment dits.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod ego, Anthonius Ferrer, hostalerius, habitator Borriane, ad opus constitutione dotis filie mee Ursula, et ad emendo quodam *arquibanc*, et *una gonella* et un *lit de posts ab son matalàs*, cum hoc presenti publico instrumento cunctis temporibus ubique firmiter valituro et in aliquo non violando seu

revocando, vendo et titulo huius pure, proprie, perfecte et irrevocabilis venditionis concedo ac trado seu quasi trado vobis Arnaldo Sapujada, mercatore, vicino Valentie, triginta solidos monete regalium Valentie censuales, rendales et annuales sine laudimio et faticha, sed tamen cum toto alio pleno iure emphiteotico et iure ipsos percipiendi secundum forum Valentie, quos, francos, quitios et exemptos ab omnium genere peyte, queste, sise, doni, servitii, subsidii, morabatini, impositionis, hoste et cavalcate ac redemptionibus eorumdem et a quolibet alio modo et genere servitutis, missionibus et exactionibus et honoris, regalium, dominalium et vicinalium, realum et personalum, assigno vobis et vestris super quodam domus mee franca, sita in Borriana, confrontata cum domum Iacobi Coll, et cum domum Iohannis Sanç et cum *atzucach*, dandos atque solvendos anno quolibet unica solutione, videlicet, in festo Sancti Iohannis iunni [...].

Hanc autem venditionem dictorum triginta solidos dicte monete censualium vobis et vestris facio sicut melius, plenius, sanius et utilius dici potest scribi seu etiam intelligi ad comodum et salvamentum vestri et vestrorum pretio videlicet quingentorum solidorum dicte monete, quos omnes a vobis numerando habuimus et recepimus et ad totam nostram voluntatem inde bene vestri pacati sumus.

Quod est hoc actum Valentie, quinta decima mensis ianuarii anno a Nativitate Domini millesimo CCCC^o primo. Sig+num Anthonii Ferrer, sig+num Arnaldi Sapujada, predictorum, qui hec concedimus et firmamus.

Sig+num mei, Petri Bruguera, notarii publici per totam terram et dominationem domini regis Aragonum, qui predictis scribi fecit et clausit loco, die et anno prefixis.

Economia urbana: de la crisi a la reconversió

Societat de giponers (12-VII-1454)

En nom de Déu sie, amén.